АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020                                                                                                               №3
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 25.12.2017 №155

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной   городской  среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 25.12.2017 № 155 «Формирование комфортной   городской  среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 7 паспорта программы изложить в следующей редакции

	7
	Объемы и источники финансирования программы
	2018 – 2 841 499,46рублей из них:

федеральный бюджет: 1 408 476,00рублей

областной бюджет: 1 244 260,00рублей

местный бюджет: 188 763,46рубля
внебюджетные источники:0рублей

2019 – 3 969 970,24рублей из них:

федеральный бюджет: 3 267 238,00рублей

областной: 392 110,00рублей

местный бюджет: 310 622,24рублей

внебюджетные источники: 0

2020 – 166 900,00рублей из них:

федеральный бюджет: 0

областной бюджет: 0

местный бюджет: 166 900,00 рублей
внебюджетные источники: 0

2021 – 0 из них:

федеральный бюджет: 0

областной бюджет: 0

местный бюджет: 0

внебюджетные источники: 0

2022 – 0 из них:

федеральный бюджет: 0

областной бюджет: 0

местный бюджет: 0

внебюджетные источники: 0

2023 – 0 из них:

федеральный бюджет: 0

областной бюджет: 0

местный бюджет: 0

внебюджетные источники: 0

2024 – 0 из них:

федеральный бюджет: 0

областной бюджет: 0

местный бюджет: 0

внебюджетные источники: 0

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО:
	2841499,46
	3 969 970,24
	166 900,00
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

федеральный бюджет
	1408476,00
	3267 238,00
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	1244260,00
	392110,00
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	188763,46
	310622,24
	166 900,00
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.3. Приложения № 3 и №4 изложить в редакции приложений №1 и №2 к настоящему постановлению соответственно.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Заместитель главы администрации

по экономике и инфраструктуре                                                                          С.В.Кижменёва

Приложение №1 к постановлению

администрации Октябрьского сельского

 поселения от 17.01.2020 №3
Приложение № 3

к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в Октябрьском сельском поселении на 2018 - 2024 годы», утвержденной постановлением от 25.12.2017 №155

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Октябрьского сельского поселения, подлежащих благоустройству

	№ п/п
	Адрес
	Наименование мероприятия

по благоустройству дворовой территории
	Объем в

натуральных показателях, ед.изм.
	Численность проживающих собственников жилых помещений в многоквартирном доме
	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1.1
	Ярославская область, Некоузский район, с.Мокеих, ул.Центральная д.13/2,15
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	63чел.
	1226312,91
	612047,68
	540688,32
	73576,91
	0

	2019 год

	2.1
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь ул.Ленина д.16,18
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	53 человека
	1236994,71
	1094203,28
	45594,77
	97196,66
	0

	2.2
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь ул.Ленина д.20,22
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	51 человек
	983180,71

	870161,72
	36259,23
	76759,76
	0

	2020 год

	3.1
	Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь ул. Ленина д.5/14, ул. Техническая д.16, ул. Комсомольская д.8,18
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	74465,00
	0
	0
	74465,00
	0

	3.2
	Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское ул. Центральная д.13,15,17
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	64883,00
	0
	0
	64883,00
	0

	2021 год

	2022 год

	2023 год

	2024 год

Приложение №2 к постановлению

администрации Октябрьского сельского

 поселения от 17.01.2020 №3

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской среды в Октябрьском
сельском поселении на 2018 - 2024 годы»,
утвержденной постановлением от 27.12.2017 №155

Адресный перечень общественных территорий Октябрьского сельского поселения,

подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в

натуральных показателях, ед.изм.
	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1.1
	Ярославская область, Некоузский район, с.Воскресенское, ул.Центральная
	Благоустройство общественной территории на ул.Центральная с.Воскресенское

	1615186,55
	796428,32
	703571,68
	115186,55

	0

	2019 год

	2.1
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь ул.Транспортная
	Благоустройство общественной территории на , п.Октябрь ул.Транспортная вблизи д.3(сквер)

	1465375,10
	1302873,00
	54287,00
	108215,10
	0

	2020 год

	3.1
	Ярославская область, Некоузский район, с. Мокеиха ул. Механическая
	Благоустройство общественной территории на , с. Мокеиха ул. Механическая (сквер)

	27552,00
	0
	0
	27552,00
	0

	2021 год

	2022 год

	2023 год

	2024 год